
 
 
Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 

de la Provincia de Córdoba 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

 

FECHA: Córdoba, 21 de marzo de 2024 

VISTO:  

 
- Que el Consejo Directivo tiene el deber y la atribución de otorgar y controlar la 

matrícula de las/los profesionales de Trabajo Social y formar legajo de antecedentes 

profesionales de cada matriculado, según el Art. 11 Inc. a de la Ley provincial 7342. 

 

Y CONSIDERANDO:  

 

- Que se ha presentado la documentación personal, declaraciones juradas, así como 

título habilitante en tiempo y forma. 

Lo recomendado por la Secretaría del CPSSPC 

 

 
POR ELLO 

EL CONSEJO DIRECTIVO DEL COLEGIO DE PROFESIONALES EN SERVICIO SOCIAL DE LA 
PROVINCIA DE CÓRDOBA 

 
 
 RESUELVE:  
 
Art. 1: Otorgar las siguientes Matriculas profesionales: 
 
 

CORDOBA AIXA  (VILLA MARIA) 4442 

SALGADO CANDELA (VILLA 

MARIA) 4443 

DIAZ CAMILA (VILLA MARIA) 4444 

DIAZ LETICIA 1-B4446 

OTTERO CATALINA DEL VALLE 1-B4447 

TELLO VERONICA 1-A4448 

CORIA, GABRIELA DE LA 

SALETTE 
1-B4449 

GRISOLIO , MICAELA 1-B4450 

NARVAJA, LUZ EMILIA 1-B4451 

GONZALEZ ZILIANI GUADALUPE 1-B4452 



 
 
Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 

de la Provincia de Córdoba 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

GENNE PEREZ, FRANCISCA 1-B4453 

PESANDO SANCHEZ, WANDA 1-A4454 

GOÑI MARENGO, ISADORA N 1-B4455 

PIZARRO, YAMILA VANESA 1-B4456 

CARIGNANO FEDERICA 1-B4457 

MAGNANI, PAULA 1-B4458 

VARGAS MARIA LAURA 1-B4459 

ROLDAN, MARIA LEONELA 1-A4460 

MOLINA, NATALIA (RIO IV) 4461 

BUSTOS, MAIRA MILAGROS 1-A4462 

HUESPE MAXIMILIANO 1-B4463 

RODRIGUEZ GOMEZ, EUGENIA 1-B4464 

BUOSI, MICKAELA  (RIO IV) 4445 

 

 

RES. CD CPSSCBA Nº:269/24 

 

 

Córdoba, 21 de Marzo de 2024 

 

 


